
5.08.2020

1/2

Ogłoszenie nr 540144355-N-2020 z dnia 05-08-2020 r.

Nowa Sól:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 555239-N-2020 

Data: 26.06.2020 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Gmina Nowa Sól - Miasto, Krajowy numer identyfikacyjny 97077028000000, ul. ul. M. J.

Piłsudskiego  12, 67-100  Nowa Sól, woj. lubuskie, państwo Polska, tel. 684 590 300, e-mail

zampub@nowasol.pl, faks 684 590 358. 

Adres strony internetowej (url): www.nowasol.pl 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić: 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: IV: PROCEDURA 

Punkt: IV.6.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu 

W ogłoszeniu jest: Data: 2020-08-06, godzina: 10:00, 

W ogłoszeniu powinno być: Data: 2020-08-26, godzina: 10:00, 

II.2) Tekst, który należy dodać 

Miejsce, w którym należy dodać tekst: 

Numer sekcji: IV: PROCEDURA 

Punkt: IV.5) ZMIANA UMOWY 

Tekst, który należy dodać w ogłoszeniu: W pkt. 6 dodaje się lit. h) o treści: „w sytuacji gdy

wykonawca złoży kompletny wniosek o pozwolenie na użytkowanie a procedura pozyskania

decyzji o pozwoleniu na użytkowanie wydłuży się z przyczyn niezależnych od wykonawcy, o



5.08.2020

2/2

czas tego wydłużenia”. 


